
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR  25/68/2022 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

 

 w sprawie upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu  

-     dyrektora  Zespołu Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach  do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki. 

 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(  tekst. jedn. Dz. U.  2022 r. poz. 528 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Komórkiewicza  -  Dyrektora Zespołu Szkół im. 

por. J. Sarny w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39 – 432 w Gorzycach do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

jednostki.   

 

§ 2 

 

Upoważnienie jest ważne przez okres  powierzenia stanowiska Dyrektora  Zespołu 

Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach -  01.09.2022 r.  do 31. 08.2027 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września  2022 r.  
 

       1. Jerzy Sudoł 

         

                                                                                   2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

      

                                                                                   5. Marek Ożga 

 

 


